

## عنوان مقاله:

بررسی تاثیر کیفیت گزارشگری مالی فرصت های سرمایه گذاری در کاهش آثار تحمیلی سیاست های تقسیم سود بر تصمیمات سرمایه گذاری شرکت های پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران

## محل انتشار:

دومین کنفرانس ملی حسابداری-مدیریت و اقتصاد با رویکرد اشتغال پایدار و نقش آن در رشد صنعت (سال: 1397)

تعداد صفحات اصل مقاله: 11

## نویسندگان:

الهام گودرزی - گروه مدیریت و حسابداری، دانشگاه آزاد اسلامی، واحد بروجرد، بروجرد، ایران

داریوش جاوید - گروه مدیریت و حسابداری، دانشگاه آزاد اسلامی، واحد بروجرد، بروجرد، ایران

## خلاصه مقاله:

در دنیای رقابتی امروز ایجاد ارزش خلق ثروت برای سهامداران یکی از اهداف اصلی هر فرد برای سرمایه گذاری است. سرمایه گذاران خواستار آنند که سرمایه خود را روز به روز افزایش بدهند. به همین دلیل به دنبال فرصت های سرمایه گذاری هستند که بیشترین ثروت را برای آنان خلق کند یکی از راه های افزایش ثروت سهامداران تقسیم سود نقدی شرکت می باشد. این تحقیق درصدد پاسخگویی به این پرسش است که آیا کیفیت گزارشگری مالی فرصت های سرمایه گذاری در کاهش آثار تحمیلی سیاست های تقسیم سود بر تصمیمات سرمایه گذاری موثر می باشند یا خیر برای انجام این پژوهش اطلاعات مربوط به ادبیات تحقیق با استفاده از مقالات گوناگون مستخرج از پایگاه اینترنتی به نشانی sid.ir جمع آوری مورد استفاده قرار گرفت. برای آزمون فرضیه های این پژوهش اطلاعات 108 شرکت طی سالهای 1388 تا 1392 استفاده شده است. ابتدا متغیرهای پژوهش مورد شناسایی قرار گرفته اطلاعات مورد نیاز مربوط به صورت های مالی از پایگاه های اینترنتی بورس به نشانی rdis.ir codal.ir استخراج و در صفحه گسترده excel طبقه بندی شدند. این داده ها جهت آزمون فرضیه ها توسط نرم افزار spss19 با توجه به نرمال بودن دادهها به کمک آمارهای توصیفی ضریب همبستگی پیرسون رگرسیون مورد تجزیه تحلیل قرار گرفتند. نتایج حاصل از پژوهش نشان می دهد که به طور کلی با در نظر گرفتن فرصت های سرمایه گذاری کیفیت گزارشگری مالی شرکت ها بین سیاست تقسیم سود تصمیمات سرمایه گذاری رابطه معنی داری وجود دارد. نتایج تحقیق با پژوهش صالحی همکاران (1393) مطابقت دارد.

## کلمات کلیدی:

تصمیمات سرمایه گذاری، سیاست تقسیم سود فرصت های سرمایه گذاری، کیفیت گزارشگری مالی

## لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/844350>

